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Klubbschefen Herman Zettergren informerar: 

Tack till samtliga spelare, ledare och engagerade föräldrar i FK Bromma.  

 

Vi har stängt 2023 & nya verksamhetsåret har börjat. 2023 var för oss som förening varit fantastiskt. Fler aktiva än 

någonsin, uppflyttning i seriesystemet för såväl herr- som damlaget & fina prestationer samt mycket glädje från våra 

barn- och ungdomslag. Nu väntar säsongen 2024 runt hörnet & inom kort kommer alla våra lag att anmälas till 

seriespelet. Jag känner mig spänd &hoppfull kring vår fortsätta resa som förening, men innan vi med öppna armar tar 

emot fotbollsåret, så vill jag passa på att önska alla en God Fortsättning & ser fram att träffa er på Vallen 2024. 

  

STYRELSEN INFORMERAR: 

Tack för verksamhetsåret 2023. Vilken fantastisk förening vi har i FK Bromma! 

I december stängde vi verksamhetsåret med en Workshop för FK Brommas Styrelse, anställda  

samt valberedningen. Kvällen var mycket lyckad, vi gick som förening igenom våra styrkor & våra 

utvecklingsområden. Vi ser fram emot att göra en liknande med våra ledare & tränare under 2024. 

När vi tillträde i den nya styrelsen i februari förra året så var 9 av 10 nya i styrelsen. Vi har haft ett  

bra verksamhetsår med nio styrelsemöten & två arbetskvällar. När vi snart summerar året kan 

vi konstatera: 

• Att vi är fler spelare & medlemmar än tidigare – under 2023 var vi 602 st 

• Att vi genomfört 538 st matcher i S:t Erikscupen 

• Att vi spelat i kvalserier till Regional serie, med totalt antal matcher är 41 st 

• Att vi för första gången på 2000-talet har ett DamJuniorlag 

• Att vi har gått upp till division 5 i Herrarnas seriespel & Damerna avancerar till division 4 

• Att vi lyckas få två nya samarbetspartners: 

Hemköp Blackeberg 

Handelshögskolan i Stockholm 

En förening för alla – där vi utvecklar alla, så många som möjligt, så länge så möjligt, så bra som möjligt. 

Vi är mycket stolta över vår verksamhet, det starka arbete som görs varje vecka i våra lag & serier.  

Vi vill påminna om våra initiativ som vi vill lyfta: 

• Stötta gärna FK Bromma Hjärtat, läs mer om insamlingen längre ner i Nyhetsbrevet 

• Årets Merchandiseprodukter, just nu finns två mössor samt kaffekopp.  

Vi finns på plats i klubbhuset två torsdagar i januari, 18e och 25e mellan 17.00-19.00. 

 

Nu fortsätter vi FK Bromma resan tillsammans med Kamratskap, Gemenskap, Kämparglöd & Laganda som 

ledord (läs mer om vår Värdegrund nedan).  
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STÖTTA FK BROMMA HJÄRTAT 

FK Bromma är en ideell fotbollsförening med närmre 500 aktiva spelare. Vi strävar efter    
att ge våra barn- och ungdomar en fotbollsverksamhet som präglas av gemenskap & 
utveckling.  

Vi vill ge alla våra aktiva spelare förutsättningar att vara med & spela oavsett 
socioekonomiska förutsättningar. Årligen skapar vi ett win/win-förhållande mellan våra 
lag, då vi är bra på att ge våra äldre ungdomar arbetstillfällen hos våra yngre lag eller på 
våra clinics eller camper. Vi har höga ambitioner med vårt föreningsarbete, för att 
fortsätta driva föreningen framåt kan du ha en viktig roll i det! Stötta oss som förening 
genom att swisha valfritt bidrag till FK Brommas Hjärta. Samtliga bidrag återinvesteras 
oavkortat i vår barn- och ungdomsfotboll. som stöttar spelare med avgifter för cuper, 
läger och utrustning. Tack för ditt bidrag. Det gör skillnad!  
 
Tillsammans för våra barn och ungdomar & ett bättre Bromma!  

 

FK Brommas Värdegrund  

Läs mer här: https://www.fkbromma.se/docs/1705/46310/FK_Bromma_V_rdegrund.pdf  
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FK BROMMAS ÅRSMÖTE DEN 22a FEBRUARI 2024 kl 19.30 

Varmt välkomna på vårt årsmöte. Vi kommer presentera kallelse & vår dagordning på vår hemsida www.fkbromma.se 

Där kommer också information från vår valberedning att finnas. Önskar ni kontakt med dem innan mötet i februari, 

så kommer uppgifterna här: 

 

Annika Wallgren, Ledare P 13 annika.c.wallgren@gmail.com  

Sara Stenberg Reite, Ledare F 14 sara.stenberg@reite.com  

 

 

 

Tre fakta du inte visste om herrlagets lagkapten, Filip Herrstedt:  
Filip Herrstedt har precis avslutat sin fjärde säsong i FK Bromma, varav sin tredje som       

lagkapten. Under hans tid i laget har herrarna mäktat med två uppflyttningar och 

spelar 2024 i Division 5 Norra. Här är fyra fakta du inte visste om Filip:  

1. Han debuterade på seniornivå redan som 13-åring när han fick spela med Rissne IF 

i div. 4.  

2. Han är högerhänt, men vänsterfotad.  

3. Han har aldrig fått ett rött kort.  

4. Han kan spela trummor!  

 

 

 

BLI FK BROMMAS SAMARBETSPARTNER  

Vi har arbetat hårt under året med att stärka banden till det lokala näringslivet. Vi har lyckats knyta ngr 

samarbetspartners till oss, & vi söker flera. Vi vill erbjuda ett långsiktigt koncept där alla vinner.  

Vi är lyhörda för att skräddarsy partnerskap, vi diskuterar då exponering genom nedan, eller andra förslag. 

Alla partnerskap kan innehålla donationer (helt eller delvis) av utrustning, tjänster osv som klubben behöver.  
 
Diamant/Huvudpartner (FK Brommas styrelse ger offert till intressenter):   
o Tryck på matchställ, prominent placerad arm/rygg/bröst* 
o XL skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Nyhet publicerad i föreningens kanaler 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
o Tryck på T-shirts vid camper och dylikt  
 
Guldpartner 
o Tryck på matchställ, mindre tryck på t.ex. shorts, träningskläder* 
o L skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
 

http://www.fkbromma.se/
mailto:annika.c.wallgren@gmail.com
mailto:sara.stenberg@reite.com
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o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Nyhet publicerad i föreningens kanaler 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
o Tryck på T-shirts vid camper och dylikt  
 
Silverpartner 
o M skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Nyhet publicerad i föreningens kanaler 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
 
Bronspartner 
o S skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
 
Cafépartner 
o FK Bromma har ett välbesökt café som är öppet helger och drivs av ungdomarna. Ifall du driver en verksamhet 

som säljer varor vi kan sälja, mottar vi tacksamt donationer av godis, kaffe, the, grillmat, bullar och kakor.  
o I gengäld kan vi erbjuda ett sponsorpaket och/eller benämning den helg du stöttar oss.  
 
Lotteripartner 
o Vi har kommer arrangera ett lotteri till våren 2024. Vill du vara med och skänka en vinst, ser vi fram emot det.   

VID INTRESSE 
Är du som företag eller privatperson intresserad av att vara med & stödja FK Bromma, vänligen 
kontakta oss på kansli@fkbromma.se eller  
 
 

 
FK BROMMA ÄR MED I PROJEKTET MATCHVÄRDAR MED STOCKHOLM FOTBOLLSFÖRBUND 

Matchmiljö är allas ansvar! Tar du ditt? 

Under hösten har Stockholms FF:s förtroendevalda & personal ut bland planerna för att sätta fokus på fotbollens 

matchmiljö. I stort var det positiva matchmiljöer, men några få mindre icke lämpliga aktioner ägde också rum. FK 

Bromma kommer framåt fortsätta dela ut matchvärdskort, innehåller ngr tänkvärda ord till publiken. 

 

mailto:kansli@fkbromma.se
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INFORMATION FRÅN STOCKHOLMS FOTBOLLSFÖRBUND 

 
StFF bjuder in till den 68:e upplagan av S:t Eriks-Cupen! Tävlingen börjar i april och omfattar seriespel under vår och 

höst för flickor och pojkar 13-19 år. För ålderskategorin 8-12 år spelas serielösa matcher. För de yngre spelarna 

stänger anmälan den 31 januari.  

SERIELÖSA MATCHER 8-12 ÅR 

Vad är serielösa matcher? 

Vi hänvisar till denna artikel på Sthlm Fotbollsförbunds hemsida. Läs gärna igenom den, den förklarar i stora drag vad 

serielösa matcher innebär. Vi hänvisar också till denna artikel: 

Angående serielösa matcher kontra resultat och tabellförbud - Stockholm (stff.se) 

 Vad innebär det rent praktiskt? 

Vi anmäler lag till säsongen 2024 får man välja ytterligare en parameter, nämligen hur många matcher laget vill spela 

på den nivån. Laget kan välja på 6, 10 eller 13 matcher. 

I och med det blir det möjligt för trupper att välja t.ex. 19 matcher. Eller bara 6. Man kan anpassa antal matcher 

utifrån truppens storlek på ett flexibelt sätt. 

FORTBILDNINGSKALENDERN FRÅN STOCKHOLMS FOTBOLLSFÖRBUND PRESENTERAS 

 
Efter utbildningsveckorna där två föreläsningar går att se i efterhand lanserar StFF "Fortbildningskalendern", ett 

utbildningsprojekt som ska möta behoven hos distriktets tränare och ledare för att komplettera den ordinarie 

utbildningen. Denna flexibla kalender erbjuder kurser och föreläsningar året runt, täckande allt från specialämnen för 

fotbollstränare till ledarskapskurser och föreningsutveckling. 

https://www.stff.se/utbildning/forening/fortbildningskalendern/  

 

https://www.stff.se/nyheter/2023/september/serielosa-matcher/
https://s7790d.c.plma.se/?q=96702612107751380056&TId=1
https://www.stff.se/utbildning/forening/fortbildningskalendern/
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NY SAMARBETSPARTNER TILL FK BROMMA  

 

HANDELSHÖGSKOLAN I STOCKHOLM 

 
Få kontakt med en amerikansk college-student i Stockholm! Vill du hjälpa till att introducera en amerikansk college-

student till den svenska kulturen? Överväg att bli en kontaktfamilj med The Swedish Program, ett litet 

utbytesprogram baserat vid Handelshögskolan i Stockholm.  

Kontaktfamiljer matchas med en eller två studenter för sociala träffar under den 4-månaders långa akademiska 

terminen. Ni kan träffas för fika, laga middag tillsammans, visa de bästa platserna i Stockholm eller bjuda in 

studenten att delta i en familjehobby. Oavsett aktivitet är målet att lära känna varandras kultur och livsstil.  

För att lära dig mer och ansöka, besök swedishprogram.org/families eller skriv till families@swedishprogram.org.  

The Swedish Program är en ideell organisation som stöttas av ett konsortium av amerikanska universitet och 

högskolor sedan vår grundande 1987. 

 

http://swedishprogram.org/families
mailto:families@swedishprogram.org

